UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ LIÊN SƠN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-UBND Liên Sơn, ngày 01  tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Trưởng thôn Đình Chùa;

- Ông Nguyễn Văn Học, bà Phạm Thị Thinh, bà Nguyễn Thị

Quỳnh, bà Nguyễn Thị Đại thôn Đình Chùa-xã Liên Sơn.

Thực hiện Văn bản số 08/GM-KTHT ngày 01/4/2024 của Phòng Kinh tế hạ

tầng huyện Tân Yên về tổ chức buổi làm việc nắm bắt tình hình, xác minh các nội

dung đơn của công dân tại thôn Đình Chùa, xã Liên Sơn có đơn gửi Chủ tịch UBND

huyện về việc liên quan đến thu tiền của HTX dịch vụ điện xã Liên Sơn. Chủ tịch

Ủy ban nhân dân xã Liên Sơn mời ông, bà đến dự buổi làm việc:

* Thành phần làm việc:

- Phòng KT&HT huyện: Lãnh đạo và chuyên viên phụ trách;

- UBND xã Liên Sơn: Chủ tịch UBND xã và trưởng thôn Đình Chùa.

 - Công dân tại thôn Đình Chùa, xã Liên Sơn có đơn gửi Chủ tịch UBND huyện

gồm: Ông Nguyễn Văn Học, bà Phạm Thị Thinh, bà Nguyễn Thị Quỳnh, bà Nguyễn

Thị Đại

* Thời gian: Từ 8 giờ 00 phút, ngày 02/4/2024.

* Địa điểm:  Tại phòng họp tầng 4 Tòa nhà hành chính công huyện Tân Yên

(tòa nhà 9 tầng, cạnh UBND huyện Tân Yên)

Mời các ông, bà đến dự buổi làm việc đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Trần Ngọc Tú

		liensontanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T14:58:02+0700

		2024-04-01T14:59:16+0700

		liensontanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-04-01T15:04:33+0700